
Gartenmann Engineering (FR)
www.gae.ch

Bühler Innovations Center

Aperçu du projet

Type de projet Nouvelle construction

Planification et réalisation 2016 - 2019

Maître d'ouvrage Bühler-Immo Betriebs AG, Uzwil

Planificateur général Caretta+Weidmann Baumanagement AG

Architecte Carlos Martinez Architekten AG

Coûts / volume de construction 7'200 m2

Nos prestations

Simulations thermiques Acoustique LEED

Physique du bâtiment

Participants au projet

Marcel Rossi
Site de Zurich
+41 44 545 15 21
m.rossi@gae.ch

Christoph Baumann
Site de Zurich
+41 44 545 15 26
c.baumann@gae.ch
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Clemens Kuhn-Rahloff
Site de Zurich
+41 44 545 15 35
c.kuhn-rahloff@gae.ch

Emanuele Chollet
Site de Zurich
+41 44 545 15 19
e.chollet@gae.ch

Stefan Berner
Site de Zurich
+41 44 545 15 16
s.berner@gae.ch

Ueli Berger
Site de Zurich
+41 44 545 15 17
u.berger@gae.ch
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